J
INGENIERIE — PUBLIQUE

ACP

61 Ter rue St Joseph
60200 Compiégne
Tél. : 03.44.40.98.72

Mail: acp@acp-vrd.com

www.acp-vrd.fr
SIRET 489 072 611 00028

Maitre d'ouvrage
Ministere de
la défence

Libe ité
REPUBLIQUE FRANGAISE

MINISTERE
DE LA DEFENSE

Maitre d'oeuvre

ACP

COUPE AA'

Echelle en X : 1/100

Echelleen Y : 1/100

COUPE

BB'

Echelle en X : 1/100

EchelleenY : 1/100
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Altitudes Projet

95.93

96.52

Distances cumulées Projet

2.840

12.982

Altitudes Projet

96.01

96.84

96.89

Pentes Projet

4.00 %

Distances cumulées Projet

3.413

18.790

19.913

Pentes Projet

4.00 %

HIA Percy

Etude d'accessibilité PMR

2 - COUPES PROJET

Phase| Ind. Modification Date. Dessiné par: Val.
A Premiére diffusion 29/03/2017 M.F. DT
B Modifications places PMR 07/06/2017 M.F. D.T
Systeme de coordonnées: Echelle :
LAMBERT 1/100
Repere de nivellement: Date de création:  29/03/2017
NGE Derniére édition:  07/06/2017

Ce document est la propriété de ACP et ne peut &tre reproduit sans son autorisation

COUPE CC'

Echelle en X : 1/100

Echelleen Y : 1/100

PC :90.00 m

Altitudes TN

96.25

96.31

96.38

96.45

96.52

96.59

96.66

96.74

96.81

96.88

96.93

96.98

Pente TN

4.75 %

547 %

5.74 %

5.60 %

5.38 %

6.72 %

5.80 %

551 %

4.28 %

0.00 %

7.37 %

Altitudes Projet

96.25

96.93

Distances cumulées Projet

0.000

12.499

Pentes Projet

4.00 %

COUPE DD'

Echelle en X : 1/100

Echelleen Y : 1/100

Altitudes TN 5 3 2 g 2 8 8 3 5
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Altitudes Projet

96.30

96.64

Distances cumulées Projet

0.401

5.435

Pentes Projet

4.00 %




